
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 12.324.066,83 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.448.147,83 zł

b) dochody majątkowe 2.875.919,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 13.161.002,46 zł z tego:

a) wydatki bieżące  9.490.583,46 zł

b) wydatki majątkowe  3.670.419,00 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 836.935,63 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków oraz 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.657.704,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: E439A482-5E40-45CB-81F1-74F50D96C927. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 3 czerwca 2015r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

801

Rozdział

80104

Paragraf

2900

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Razem:

Przed zmianą

176 030,00

170030,00

10000,00

12309066,83

Zmiana

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

Po zmianie

191 030,00

185030,00

25 000,00

12324066,83

BeSTia
Strona 1

Id: E439A482-5E40-45CB-81F1-74F50D96C927. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 3 czerwca 2015r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

750

756

801

851

852

900

^̂ ^̂ ^̂ ^̂ _̂_

Rozdział

75022

75023

75616

80104

85195

85202

90095

Paragraf

3030

4700

4210

4700

2900

4300

4330

4010

4110

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przed zmianą

1672118,10

61 900,00

58 000,00

2 200,00

1 530518,10

68518,10

20 800,00

20 800,00

0,00

3 609 426,00

539 500,00

16000,00

35 000,00

0,00

0,00

2 075 020,56

100000,00

100000,00

501 200,00

44 700,00

30 700,00

5 000,00

464 500,00

Zmiana

13732,53

6 400,00

5 000,00

1 400,00

7332,53

7 332,53

1 600,00

1 600,00

1 600,00

15000,00

15000,00

15000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

40 000,00

40 000,00

30 000,00

10000,00

15000,00

Po zmianie

1 685 850,63

68 300,00

63000,00

3 600,00

1 537 850,63

75 850,63

22 400,00

22 400,00

1 600,00

3 624 426,00

554 500,00

31 000,00

42 000,00

7 000,00

7 000,00

2 085 020,56

110000,00

110000,00

541 200,00

84 700,00

60 700,00

15000,00

479 500,00

BeSTia
Strona 1

Id: E439A482-5E40-45CB-81F1-74F50D96C927. Uchwalony Strona 3



•

92109

6050

Domy i ośrodki kuttury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

382 500,00

0,00

13058669,93

15000,00

15000,00

102332,53

397 500,00

15000,00

13 161 002,46

Strona 2

BeSTia

Id: E439A482-5E40-45CB-81F1-74F50D96C927. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 3 czerwca 2015r.
PRZYCHODY BUDŻETU W 2015 r.

Paragraf

903

950

952

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przed zmianą

970919,00

0,00

499 453,00

1 100000,00

Zmiana

0,00

0,00

87 332,53

0,00

Po zmianie

970919,00

0,00

586 785,53

1 100000,00

Razem: 2570372,0000 Razem: 87332,5300 Razem: 2657704,5300

Id: E439A482-5E40-45CB-81F1-74F50D96C927. Uchwalony Strona 5



Objaśnienia do uchwały zmieniającej budżet z dnia 3 czerwca 2015r.:

Załącznik Nr 1.

Zwiększa się dochody z tytułu:

80104 - wpływy z wpłat gmin na rzecz jst. na dofinansowanie zadań bieżących (zwrot
kosztów udzielonej dotacji za dzieci uczęszczające do niepublicznego przedszkola na terenie
Gminy Trzebiechów z obcych gmin) - 15.000 zł

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 15.000 zł.

Załącznik Nr 2

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się wydatki:

801 - oświata i wychowanie wpłaty gminy na rzecz innych jst związanych z uczęszczaniem
dzieci z terenu Gminy Trzebiechów do innych przedszkoli 15.000 zł

Wprowadzone wolne środki w kwocie 87.332,53 zł przeznacza się na

750 - Administracja publiczna (diety radnych, sołtysów, szkolenie radnych na temat
Funduszu Sołeckiego, zakup materiałów i wyposażenia w Urzędzie Gminy ) 13.732,53 zł

756 - szkolenie sołtysów na temat Funduszu Sołeckiego l .600 zł

851 - Ochrona zdrowia (szczepienia dziewcząt, badania profilaktyczne mieszkańców Gminy
Trzebiechów) 7.000 zł

852 - Pomoc społeczna (za pobyt mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej) 10.000 zł

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zatrudnienie osób z robót publicznych
wynagrodzenia + składki społeczne) 40.000 zł

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (remont Sali wiejskiej w miejscowości
Głuchów) 15.000 zł

Ogółem wydatki wzrastają o kwotę 102.332,53 zł.

Załącznik Nr 3.

Przychody:

Zwiększa się wolne środki o kwotę 87.332,53zł (wolne środki wynoszą 586.785,53 zł jest to
ostateczna kwota po złożonych bilansach za 2014 rok)

W związku z powyższymi zmianami uchwały budżetowej planowany deficyt budżetu wynosi
836.935,63 zł.

Id: E439A482-5E40-45CB-81F1-74F50D96C927. Uchwalony Strona 6




